馆藏文物预防性保护项目中标公告

甘肃正隆工程招标代理有限责任公司受秦安县博物馆的委托，对其委托

的馆藏文物预防性保护项目以公开招标的方式进行采购，评标小组于 2025年

05 月 28 日确定中标结果,现将中标结果公布如下。

1、招标文件编号：TGZC2025-157

2、招标公告日期：2025 年 05 月 08 日

3、采购预算：采购总预算：253 万元。

4、开标日期：2025 年 05 月 28 日 10 时 00 分

5、中标结果内容：详见附件

6、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

项目用途：馆藏文物预防性保护项目

技术要求：详见招标文件

合同履行日期：根据合同签订日期

7、公示期限：自中标公示发布之日起 1 个工作日。

8、中标供应商名称、地址及中标金额：

中标供应商名称：深圳市华图测控系统有限公司

地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路 147 号厂房 2 栋 3 层

中标金额：￥2437720.00 元

大写：贰佰肆拾叁万柒仟柒佰贰拾元整

9、代理服务费收费标准和金额：参照《招标代理服务收费管理暂行办

法》（计价格[2002]1980 号）收费标准收取，由中标人支付。

10、评标小组成员名单

孙希杰、刘小军、雒红利、黄永红、王永红

11、采购项目联系人及联系方式

采购人：秦安县博物馆

详细地址：秦安县兴国镇成纪大道 13号

联系人：高小宏

联系电话：0938-6521875

采购代理机构：甘肃正隆工程招标代理有限责任公司

详细地址：天水市秦州区岷山路食品药品监督管理局旁

联系人：胡蓁祥

电话：0938-8322325

2025 年 05 月 28 日

报价明细表
投标人名称：深圳市华图测控系统有限公司

项目名称：馆藏文物预防性保护项目

招标文件编号：TGZC2025-157

包号：E6205000608008831001001

单位：万元

序
号 货物名称

品
牌 数量 交货期 单价 总价 备注

1 便携式温湿度检测仪
华
图 1台

在采购合同签订后30天内完成交
货

0.4 0.4 型号：HE815 由符合政策要求的小型企业制造

2 温湿度记录仪
华
图 10台

在采购合同签订后30天内完成交
货

0.2
5 2.5 型号：S100-TH+ 由符合政策要求的小型企业制造

3 全数字紫外辐照度计
华
图 1台

在采购合同签订后30天内完成交
货

0.4
8 0.48 型号：HE765L 由符合政策要求的小型企业制造

4 便携式甲醛检测仪
华
图 1台

在采购合同签订后30天内完成交
货

1.6 1.6 型号：HF105 由符合政策要求的小型企业制造

5 温湿度监测终端
华
图 4只

在采购合同签订后30天内完成交
货

0.5 2 型号：S380-WS 由符合政策要求的小型企业制造

6
紫外光照、温湿度合一监测终

端
华
图 2只

在采购合同签订后30天内完成交
货

1.2
7 2.54

型号：S400W-LUX-UV 由符合政策要求的小型企业制
造

7 中继
华
图 2只

在采购合同签订后30天内完成交
货

0.5
5 1.1 型号：HE2400 由符合政策要求的小型企业制造

8 文物保存环境监测调控系统 华
图

1套 在采购合同签订后30天内完成交
货

4 4 型号：ToMonitor 由符合政策要求的小型企业制造

9 独立柜 华
图

3台 在采购合同签订后30天内完成交
货

2.2 6.6 型号：HESC-STD 由符合政策要求的小型企业制造

10 沿墙柜 I
华
图

48.3
米

在采购合同签订后30天内完成交
货

2.0
4

98.53
2 型号：HESC-WAL 由符合政策要求的小型企业制造

11 沿墙柜 II
华
图

37.6
米

在采购合同签订后30天内完成交
货

1.9
5

73.32 型号：HESC-WAL 由符合政策要求的小型企业制造

12 小型恒湿净化机 华
图

2台 在采购合同签订后30天内完成交
货

3 6 型号：HUM2003 由符合政策要求的小型企业制造

13 大型恒湿净化机 华
图

4台 在采购合同签订后30天内完成交
货

6.4 25.6 型号：HUM2020 由符合政策要求的小型企业制造

14 加湿除湿一体机 华
图

1台 在采购合同签订后30天内完成交
货

4.3 4.3 型号：HUM-120D 由符合政策要求的小型企业制造

15 重型横梁式文物储藏柜 华
图

2台 在采购合同签订后30天内完成交
货

1.7
5

3.5 型号：HT-HS-B1 由符合政策要求的小型企业制造

16 隔板式恒湿储藏柜 华
图

1台 在采购合同签订后30天内完成交
货

5.5 5.5 型号：HEDH-120820M 由符合政策要求的小型企业制
造

17 抽屉式恒湿储藏柜 华
图

1台 在采购合同签订后30天内完成交
货

5.8 5.8 型号：HEDH-120820D 由符合政策要求的小型企业制
造

投标人（公章）：深圳市华图测控系统有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年5月28日

63

9．中小企业证明材料

本项目预留方式：采购项目整体预留，预留比例 100%。面向中小企业预留金额为 253 万

元，其中面向小微企业预留金额为 164.45 万元。

注：采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为工业，我公司本项目投标产品制造商

均为深圳市华图测控系统有限公司，属于小型企业。

故我公司本项目所投产品中小企业的报价总额为 2,437,720.00 元，占我公司总报价的

100%，其中投标产品制造商为小微企业的报价总额为 2,437,720.00 元，满足本项目预留要

求。

（1）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔20

20〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加秦安县博物馆（单位名称）的馆藏文物预防性保

护项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造，相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.便携式温湿度检测仪（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造

商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.0604

38 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

2. 温湿度记录仪（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为深

圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438 万元，

资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

3. 全数字紫外辐照度计（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造

商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.0604

38 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

4. 便携式甲醛检测仪（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商

为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438

万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

5. 温湿度监测终端（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为

深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438 万

元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

6. 紫外光照、温湿度合一监测终端（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行

业）；制造商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为

21252.060438 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

中小企业证明材料

64

7. 中继（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为深圳市华图

测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438 万元，资产总

额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

8. 文物保存环境监测调控系统（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.

060438 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

9. 独立柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为深圳市华

图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438 万元，资产

总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

10. 沿墙柜 I（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为深圳

市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438 万元，

资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

11. 沿墙柜 II（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为深圳

市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438 万元，

资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

12. 小型恒湿净化机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商

为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438

万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

13. 大型恒湿净化机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商

为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438

万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

14. 加湿除湿一体机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商

为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.060438

万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

15. 重型横梁式文物储藏柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.

060438 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

16. 隔板式恒湿储藏柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造

商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.0604

38 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

65

17. 抽屉式恒湿储藏柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造

商为深圳市华图测控系统有限公司（企业名称），从业人员 131 人，营业收入为 21252.0604

38 万元，资产总额为 19901.100534 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：深圳市华图测控系统有限公司

日 期：2025 年 5 月 28 日

注意事项：

1、在政府采购项目中，供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、承建或承接的，

或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直

接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策。

2、在混合采购项目中，按照下列情况处理：

（1）若采购人确定采购项目属性为货物，供应商提供的货物有大型企业制造的，或货物

制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小

企业扶持政策。

（2）若采购人确定采购项目属性为工程，供应商提供的工程有大型企业承建的，或工程

承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小

企业扶持政策。

（3）若采购人确定采购项目属性为服务，供应商提供的服务有大型企业承接的，或服务

承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小

企业扶持政策。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据，无上一年度年末数据的新成

立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》，则不享受中小企业扶持

政策，应认定供应商投标（响应）无效。